36 libro I, parti I e II, alla stipula della trattativa diretta su MEPA n. 4804688 
con  l’operatore economico : Società Cooperativa ITUR di Mondovì - P. IVA 03377340041 

3. di garantire lo stanziamento a copertura dei costi per un importo lordo di euro 
8.814,00 (Ottomilaottocentoquattordici/00) comprensivo di oneri se dovuti, per la 
fornitura di cui trattasi sul Programma Annuale E.F. 2024 - Aggregato: A03 /04 - 
Investimento M4C1-3.1 –– D.M. n. 65/2023; 

4. di precisare che:  

• il RUP, di cui all’art. 15, d. lgs. 36/2023, è la D.S.